
PR. Gir. Gir. N° Giocatori
1 Garofalo Roberto RM A 1 Garofalo Roberto

2 De Franceschi Giuseppe RM B 2 Rufini Mauro

3 Martinico Aldo RM C 3 Capobianchi Roberto

4 Bellino Umberto RM D 4 Fiori Cristina

5 Ponti Stefano RI D 1 De Franceschi Giuseppe

6 Vitiello Aniello PG C 2 Basili Roberto

7 Basili Roberto RM B 3 Frabetti Gastone

8 Rufini Mauro RM A 4 Mungo Antonio

9 Capobianchi Roberto RM A 1 Martinico Aldo

10 Frabetti Gastone RM B 2 Vitiello Aniello

11 Ulizio Alberto RI C 3 Ulizio Alberto

Ciambrone Mariano RM D 4 Pinto Peter

PARTECIPANTI COMPOSIZIONE GIRONI
( Ordine decrescente di Media Generale precedente ) DEFINITIVA

Giocatori

G
iro

ne
   

 A
G

iro
ne

   
  B

G
iro

ne
   

  C

12 Ciambrone Mariano RM D 4 Pinto Peter

13 Esposito Romolo RM D 1 Bellino Umberto

14 Pinto Peter RM C 2 Ponti Stefano

15 Mungo Antonio RM B 3 Ciambrone Mariano

16 Fiori Cristina RM A 4 Esposito Romolo

G
iro

ne
   

  C
G

iro
ne

   
  D



Garofalo Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Fiori Cristina 2 20 38 0,526 0,526 3

vs Capobianchi Roberto 2 20 22 0,667 0,909 8

vs Rufini Mauro 2 20 22 0,732 0,909 5

Totali 6 60 82 0,732 0,909 8

Rufini Mauro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Capobianchi Roberto 2 20 27 0,741 0,741 4

vs Fiori Cristina 2 20 39 0,606 0,513 5

vs Garofalo Roberto 0 10 22 0,568 0,455 3

GIRONI ELIMINATORIE - PARTITE DI OGNI GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 A

Totali 4 50 88 0,568 0,741 5

Capobianchi Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Rufini Mauro 0 3 27 0,111 0,111 2

vs Garofalo Roberto 0 3 22 0,122 0,136 1

vs Fiori Cristina 2 6 40 0,135 0,150 2

Totali 2 12 89 0,135 0,150 2

Fiori Cristina Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Garofalo Roberto 0 11 38 0,289 0,289 3

vs Rufini Mauro 0 12 39 0,299 0,308 3

vs Capobianchi Roberto 0 5 40 0,239 0,125 1

Totali 0 28 117 0,239 0,000 3

Punti Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 Garofalo Roberto 6 60 82 0,732 0,909 8

2 Rufini Mauro 4 50 88 0,568 0,741 5

3 Capobianchi Roberto 2 12 89 0,135 0,150 2

4 Fiori Cristina 0 28 117 0,239 0,000 3

G
iro

ne
 A

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A

G
iro

ne
 A

Classifica
Girone



De Franceschi Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Mungo Antonio 2 20 28 0,714 0,714 3

vs Frabetti Gastone 2 17 40 0,544 0,425 2

vs Basili Roberto 2 20 30 0,582 0,667 4

Totali 6 57 98 0,582 0,714 4

Basili Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Frabetti Gastone 0 12 36 0,333 0,333 2

vs Mungo Antonio 2 17 40 0,382 0,425 2

vs De Franceschi Giuseppe 0 8 30 0,349 0,267 1

GIRONI ELIMINATORIE - PARTITE DI OGNI GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 B

Totali 2 37 106 0,349 0,425 2

Frabetti Gastone Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Basili Roberto 2 20 36 0,556 0,556 3

vs De Franceschi Giuseppe 0 11 40 0,408 0,275 3

vs Mungo Antonio 2 20 25 0,505 0,800 5

Totali 4 51 101 0,505 0,800 5

Mungo Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs De Franceschi Giuseppe 0 8 28 0,286 0,286 2

vs Basili Roberto 0 15 40 0,338 0,375 2

vs Frabetti Gastone 0 4 25 0,290 0,160 1

Totali 0 27 93 0,290 0,000 2

Punti Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 De Franceschi Giuseppe 6 57 98 0,582 0,714 4

2 Frabetti Gastone 4 51 101 0,505 0,800 5

3 Basili Roberto 2 37 106 0,349 0,425 2

4 Mungo Antonio 0 27 93 0,290 0,000 2

G
iro

ne
 B

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B

G
iro

ne
 B

Classifica
Girone



Martinico Aldo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Pinto Peter 2 20 20 1,000 1,000 4

vs Ulizio Alberto 2 20 39 0,678 0,513 4

vs Vitiello Aniello 2 13 40 0,535 0,325 2

Totali 6 53 99 0,535 1,000 4

Vitiello Aniello Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Ulizio Alberto 2 18 40 0,450 0,450 4

vs Pinto Peter 2 20 22 0,613 0,909 6

vs Martinico Aldo 0 12 40 0,490 0,300 3

GIRONI ELIMINATORIE - PARTITE DI OGNI GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 C

Totali 4 50 102 0,490 0,909 6

Ulizio Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Vitiello Aniello 0 11 40 0,275 0,275 2

vs Martinico Aldo 0 11 39 0,278 0,282 2

vs Pinto Peter 0 11 40 0,277 0,275 2

Totali 0 33 119 0,277 0,000 2

Pinto Peter Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Martinico Aldo 0 6 20 0,300 0,300 2

vs Vitiello Aniello 0 11 22 0,405 0,500 4

vs Ulizio Alberto 2 14 40 0,378 0,350 2

Totali 2 31 82 0,378 0,350 4

Punti Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 Martinico Aldo 6 53 99 0,535 1,000 4

2 Vitiello Aniello 4 50 102 0,490 0,909 6

3 Pinto Peter 2 31 82 0,378 0,350 4

4 Ulizio Alberto 0 33 119 0,277 0,000 2

G
iro

ne
 C

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C

G
iro

ne
 C

Classifica
Girone



Bellino Umberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Esposito Romolo 2 20 22 0,909 0,909 3

vs Ciambrone Mariano 0 18 40 0,613 0,450 2

vs Ponti Stefano 2 20 24 0,674 0,833 5

Totali 4 58 86 0,674 0,909 5

Ponti Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Ciambrone Mariano 2 20 17 1,176 1,176 6

vs Esposito Romolo 2 20 31 0,833 0,645 5

vs Bellino Umberto 0 13 24 0,736 0,542 4

GIRONI ELIMINATORIE - PARTITE DI OGNI GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 D

Totali 4 53 72 0,736 1,176 6

Ciambrone Mariano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Ponti Stefano 0 5 17 0,294 0,294 1

vs Bellino Umberto 2 19 40 0,421 0,475 6

vs Esposito Romolo 2 15 40 0,402 0,375 2

Totali 4 39 97 0,402 0,475 6

Esposito Romolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs Bellino Umberto 0 10 22 0,455 0,455 2

vs Ponti Stefano 0 3 31 0,245 0,097 1

vs Ciambrone Mariano 0 10 40 0,247 0,250 3

Totali 0 23 93 0,247 0,000 3

Punti Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 Ponti Stefano 4 53 72 0,736 1,176 6

2 Bellino Umberto 4 58 86 0,674 0,909 5

3 Ciambrone Mariano 4 39 97 0,402 0,475 6

4 Esposito Romolo 0 23 93 0,247 0,000 3

G
iro

ne
 D

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE D

G
iro

ne
 D

Classifica
Girone



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 Garofalo Roberto 6 60 82 0,732 0,909 8

2 De Franceschi Giuseppe 6 57 98 0,582 0,714 4

3 Martinico Aldo 6 53 99 0,535 1,000 4

4 Ponti Stefano 4 53 72 0,736 1,176 6

5 Bellino Umberto 4 58 86 0,674 0,909 5

6 Rufini Mauro 4 50 88 0,568 0,741 5

7 Frabetti Gastone 4 51 101 0,505 0,800 5

8 Vitiello Aniello 4 50 102 0,490 0,909 6

9 Ciambrone Mariano 4 39 97 0,402 0,475 6

10 Pinto Peter 2 31 82 0,378 0,350 4

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

GIOCATORI PUNTI

11 Basili Roberto 2 37 106 0,349 0,425 2

12 Capobianchi Roberto 2 12 89 0,135 0,150 2

13 Mungo Antonio 0 27 93 0,290 0,000 2

14 Ulizio Alberto 0 33 119 0,277 0,000 2

15 Esposito Romolo 0 23 93 0,247 0,000 3

16 Fiori Cristina 0 28 117 0,239 0,000 3

Tot.Car Tot.Ripr. M.GEN.

551 1102 0,500



Garofalo Roberto 0 16 38 0,421 2

Vitiello Aniello 2 20 38 0,526 3

Ponti Stefano 2 20 34 0,588 3

Bellino Umberto 0 12 33 0,364 2

Martinico Aldo 2 20 40 0,500 4

Rufini Mauro 0 11 40 0,275 1

De Franceschi Giuseppe 2 13 40 0,325 3

Frabetti Gastone 0 5 40 0,125 1

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI Tot. Car. Tot. Ripr. Media Part. Serie M AX.

SEMIFINALI

Vitiello Aniello 0 15 35 0,429 2

Ponti Stefano 2 20 35 0,571 2

Martinico Aldo 0 18 40 0,450 3

De Franceschi Giuseppe 2 19 40 0,475 3

Ponti Stefano 0 19 34 0,559 3

De Franceschi Giuseppe 2 20 35 0,571 3

Tot. Ripr. Media Part. Serie MAX.

SEMIFINALI

Giocatori PUNTI

Serie MAX.

FINALE

Tot. Car.

Giocatori PUNTI Tot. Car. Tot. Ripr. Media Part.



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1 De Franceschi Giuseppe
eliminat.   vs. Mungo Antonio 2 20 28 0,714 3

eliminat.   vs. Frabetti Gastone 2 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. Basili Roberto 2 20 30 0,667 4

quarti.     vs. Frabetti Gastone 2 13 40 0,325 3

semifinale   vs Martinico Aldo 2 19 40 0,475 3

finale        vs. Ponti Stefano 2 20 35 0,571 3

Totali 12 109 213 0,714 4 0,512

2 Ponti Stefano
eliminat.   vs. Ciambrone Mariano 2 20 17 1,176 6

eliminat.   vs. Esposito Romolo 2 20 31 0,645 5

eliminat.   vs. Bellino Umberto 0 13 24 0,542 4

quarti.     vs. Bellino Umberto 2 20 34 0,588 3

semifinale   vs Vitiello Aniello 2 20 35 0,571 2

finale        vs. De Franceschi Giuseppe 0 19 34 0,559 3

Torneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-Sponde

Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

Totali 8 112 175 1,176 6 0,640

3 Martinico Aldo
eliminat.   vs. Pinto Peter 2 20 20 1,000 4

eliminat.   vs. Ulizio Alberto 2 20 39 0,513 4

eliminat.   vs. Vitiello Aniello 2 13 40 0,325 2

quarti.     vs. Rufini Mauro 2 20 40 0,500 4

semifinale   vs De Franceschi Giuseppe 0 18 40 0,450 3

finale        vs.       

Totali 8 91 179 1,000 4 0,508

4 Vitiello Aniello
eliminat.   vs. Ulizio Alberto 2 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. Pinto Peter 2 20 22 0,909 6

eliminat.   vs. Martinico Aldo 0 12 40 0,300 3

quarti.     vs. Garofalo Roberto 2 20 38 0,526 3

semifinale   vs Ponti Stefano 0 15 35 0,429 2

finale        vs.       

Totali 6 85 175 0,909 6 0,486



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5 Garofalo Roberto
eliminat.   vs. Fiori Cristina 2 20 38 0,526 3

eliminat.   vs. Capobianchi Roberto 2 20 22 0,909 8

eliminat.   vs. Rufini Mauro 2 20 22 0,909 5

quarti.     vs. Vitiello Aniello 0 16 38 0,421 2

semifinale   vs       

finale        vs.       

Totali 6 76 120 0,909 8 0,633

6 Bellino Umberto
eliminat.   vs. Esposito Romolo 2 20 22 0,909 3

eliminat.   vs. Ciambrone Mariano 0 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. Ponti Stefano 2 20 24 0,833 5

quarti.     vs. Ponti Stefano 0 12 33 0,364 2

semifinale   vs       

finale        vs.       

GIOCATORI

Torneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-Sponde

Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010

AVVERSARI PUNTI

Totali 4 70 119 0,909 5 0,588

7 Rufini Mauro
eliminat.   vs. Capobianchi Roberto 2 20 27 0,741 4

eliminat.   vs. Fiori Cristina 2 20 39 0,513 5

eliminat.   vs. Garofalo Roberto 0 10 22 0,455 3

quarti.     vs. Martinico Aldo 0 11 40 0,275 1

semifinale   vs       

finale        vs.       

Totali 4 61 128 0,741 5 0,477

8 Frabetti Gastone
eliminat.   vs. Basili Roberto 2 20 36 0,556 3

eliminat.   vs. De Franceschi Giuseppe 0 11 40 0,275 3

eliminat.   vs. Mungo Antonio 2 20 25 0,800 5

quarti.     vs. De Franceschi Giuseppe 0 5 40 0,125 1

semifinale   vs       

finale        vs.       

Totali 4 56 141 0,800 5 0,397



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9 Ciambrone Mariano
eliminat.   vs. Ponti Stefano 0 5 17 0,294 1

eliminat.   vs. Bellino Umberto 2 19 40 0,475 6

eliminat.   vs. Esposito Romolo 2 15 40 0,375 2

quarti.     vs.       

semifinale   vs       

finale        vs.       

Totali 4 39 97 0,475 6 0,402

10 Pinto Peter
eliminat.   vs. Martinico Aldo 0 6 20 0,300 2

eliminat.   vs. Vitiello Aniello 0 11 22 0,500 4

eliminat.   vs. Ulizio Alberto 2 14 40 0,350 2

quarti.     vs.       

semifinale   vs       

finale        vs.       

GIOCATORI AVVERSARI

Torneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-Sponde

Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010

PUNTI

Totali 2 31 82 0,350 4 0,378

11 Basili Roberto
eliminat.   vs. Frabetti Gastone 0 12 36 0,333 2

eliminat.   vs. Mungo Antonio 2 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. De Franceschi Giuseppe 0 8 30 0,267 1

quarti.     vs.       

semifinale   vs       

finale        vs.       

Totali 2 37 106 0,425 2 0,349

12 Capobianchi Roberto
eliminat.   vs. Rufini Mauro 0 3 27 0,111 2

eliminat.   vs. Garofalo Roberto 0 3 22 0,136 1

eliminat.   vs. Fiori Cristina 2 6 40 0,150 2

quarti.     vs.       

semifinale   vs       

finale        vs.       

Totali 2 12 89 0,150 2 0,135



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13 Mungo Antonio
eliminat.   vs. De Franceschi Giuseppe 0 8 28 0,286 2

eliminat.   vs. Basili Roberto 0 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. Frabetti Gastone 0 4 25 0,160 1

#RIF!       

quarti.     vs.       

semifinale   vs       

Totali 0 27 93 0,000 2 0,290

14 Ulizio Alberto
eliminat.   vs. Vitiello Aniello 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. Martinico Aldo 0 11 39 0,282 2

eliminat.   vs. Pinto Peter 0 11 40 0,275 2

quarti.     vs.       

semifinale   vs       

finale        vs.       

AVVERSARI

Torneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-SpondeTorneo OPEN  3-Sponde

Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010

GIOCATORI PUNTI

Totali 0 33 119 0,000 2 0,277

15 Esposito Romolo
eliminat.   vs. Bellino Umberto 0 10 22 0,455 2

eliminat.   vs. Ponti Stefano 0 3 31 0,097 1

eliminat.   vs. Ciambrone Mariano 0 10 40 0,250 3

quarti.     vs.       

semifinale   vs       

finale        vs.       

Totali 0 23 93 0,000 3 0,247

16 Fiori Cristina
eliminat.   vs. Garofalo Roberto 0 11 38 0,289 3

eliminat.   vs. Rufini Mauro 0 12 39 0,308 3

eliminat.   vs. Capobianchi Roberto 0 5 40 0,125 1

quarti.     vs.       

semifinale   vs       

finale        vs.       

Totali 0 28 117 0,000 3 0,239



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 De Franceschi Giuseppe 12 109 213 0,512 0,714 4

2 Ponti Stefano 8 112 175 0,640 1,176 6

3 Martinico Aldo 8 91 179 0,508 1,000 4

4 Vitiello Aniello 6 85 175 0,486 0,909 6

5 Garofalo Roberto 6 76 120 0,633 0,909 8

6 Bellino Umberto 4 70 119 0,588 0,909 5

7 Rufini Mauro 4 61 128 0,477 0,741 5

8 Frabetti Gastone 4 56 141 0,397 0,800 5

9 Ciambrone Mariano 4 39 97 0,402 0,475 6

10 Pinto Peter 2 31 82 0,378 0,350 4

11 Basili Roberto 2 37 106 0,349 0,425 2

12 Capobianchi Roberto 2 12 89 0,135 0,150 2

13 Mungo Antonio 0 27 93 0,290 0,000 2

14 Ulizio Alberto 0 33 119 0,277 0,000 2

CLASSIFICA FINALE DEFINITIVA

CLASS. GIOCATORI PUNTI

Torneo  OPEN  - Carambola 3-SPONDETorneo  OPEN  - Carambola 3-SPONDETorneo  OPEN  - Carambola 3-SPONDETorneo  OPEN  - Carambola 3-SPONDE

Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010Ostia Lido - 11 OTT. 2010

15 Esposito Romolo 0 23 93 0,247 0,000 3

16 Fiori Cristina 0 28 117 0,239 0,000 3

TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 Ponti Stefano 8 112 175 0,640 1,176 6

2 Garofalo Roberto 6 76 120 0,633 0,909 8

3 Bellino Umberto 4 70 119 0,588 0,909 5

4 De Franceschi Giuseppe 12 109 213 0,512 0,714 4

5 Martinico Aldo 8 91 179 0,508 1,000 4

6 Vitiello Aniello 6 85 175 0,486 0,909 6

7 Rufini Mauro 4 61 128 0,477 0,741 5

8 Ciambrone Mariano 4 39 97 0,402 0,475 6

9 Frabetti Gastone 4 56 141 0,397 0,800 5

10 Pinto Peter 2 31 82 0,378 0,350 4

11 Basili Roberto 2 37 106 0,349 0,425 2

12 Mungo Antonio 0 27 93 0,290 0,000 2

13 Ulizio Alberto 0 33 119 0,277 0,000 2

14 Esposito Romolo 0 23 93 0,247 0,000 3

15 Fiori Cristina 0 28 117 0,239 0,000 3

16 Capobianchi Roberto 2 12 89 0,135 0,150 2

TOT TOT MEDIA

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

Class. GIOCATORI PUNTI

CAR. RIPR.  GEN.

890 2046 0,435



Garofalo Roberto

Vitiello Aniello

Vitiello Aniello

Ponti Stefano

Ponti Stefano

Ponti Stefano

T A B E L L O N E       D E L L E       F I N A L I

Bellino Umberto

De Franceschi Giuseppe

Martinico Aldo

Martinico Aldo

Rufini Mauro

De Franceschi Giuseppe

De Franceschi Giuseppe

De Franceschi Giuseppe

Frabetti Gastone


